
 

 

Про підготовку до проведення 

церемонії вручення почесних відзнак 

«Захисник України – Герой Черкас» 

 

Відповідно до ст. ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                            

в Україні», рішення Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47                                   

«Про затвердження Програми фінансування заходів, пов’язаних із нагородженням 

міськими відзнаками громадян, трудових колективів на 2021-2025 роки»                            

та рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 27.09.2022                    

№ 793 «Про затвердження Положення «Про присвоєння Почесного звання 

«Захисник України – Герой Черкас (посмертно) та виплати одноразової грошової 

допомоги» (зі змінами), враховуючи службові записки начальника                      

відділу «Патронатна служба» Черкаської міської  ради Добровольського М.         

(вх. № 119-С-02 від 22.04.2025, № 10628-01-29 від 09.04.2025), виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  
 

1. З метою належного проведення церемонії вшанування пам’яті, пов’язаної 

з присвоєнням військовослужбовцям Почесного звання «Захисник України – 

Герой Черкас» (посмертно), приуроченої до Дня Героїв України (23.05.2025):  

 1.1. Доручити відділу «Патронатна служба» Черкаської міської ради 

(Добровольський М.М.) забезпечити придбання букетів живих квітів у кількості 

72 (семидесяти двох) штук, загальною вартістю 33173,28 грн (тридцять три тисячі 

сто сімдесят три грн 28 коп.), вартість одного букета 460,74 грн (чотириста 

шістдесят грн 74 коп.), для вручення їх членам сімей загиблих 

військовослужбовців під час зазначеної церемонії; 

 1.2. Дозволити відділу «Патронатна служба» Черкаської міської ради 

(Добровольський М.М.) використати 72 рамки, передбачених для грамот, подяк, 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   16.05.2025  № 574  

м. Черкаси 

 

 



вітальних адрес Черкаського міського голови, вітань Черкаської міської ради, її 

виконавчого комітету, для розміщення в них фотографій загиблих Захисників 

України, загальною вартістю 3456,00 грн (три тисячі чотириста п’ятдесят          

шість грн 00 коп.), вартість однієї рамки 48,00 грн (сорок вісім грн 00 коп.). 

2. Департаменту управління справами та юридичного забезпечення 

Черкаської міської ради усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, 

здійснювати у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                         

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                  

на 2021-2025 роки (рішення Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47).                                    

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

«Патронатна служба» Черкаської міської  ради Добровольського М.М. 

 

 

Міський голова            Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
МПЛЕКСУ ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГКОМПЛЕКСУ ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСУ ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСУ ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСУ ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО 


